
شرور مسلح دستگير شد
سرکلانتر يازدهم پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري شروري مسلح در 

محدوده خيابان سهرودي تهران خبر داد.
سرهنگ »رضا صادقي پور« سرکلانتر يازدهم پليس پيشگيري پايتخت اظهار 
کرد:در پي گزارش عربده کشي و اخلال در نظم عمومي توسط يکي از اراذل 
و اوباش در خيابان »سهروردي« تهران  ماموران کلانتري 104 عباس آباد 
براي بررسي موضع  بلافاصله به محل اعزام شدند.سرکلانتر يازدهم پليس 
پيشگيري پايتخت ادامه داد: پس از حضور ماموران در محل و مشاهده متهم، 
در ابتدا وي را به آرامش دعوت شد و  متهم بي توجه به دستورات پليس،  به 
قدرتماني ادامه و سپس از محل گريخت.سرهنگ صادق پور در ادامه افزود: 
پس از مدتي تعقيب و گريز متهم زمينگير و دستگير شد.به گزارش خبرگزاري 
پليس‌، اين مقام انتظامي تصريح کرد: در بررسي‌هاي اوليه از متهم  يک قبضه 
سلاح گرم کمري با فشنگ جنگي و مقداري مواد مخدر از نوع ترياک از متهم 
کشف شد. متهم به کلانتري 104 عباس آباد منتقل شده و به جرم خود مبني 

بر اخلال در نظم عمومي و ايجاد رعب و وحشت اعتراف کرد.

زندان مقصد نهايي زورگيران
سرکلانتر سوم پليس پيشگيري تهران از دستگيري سارق زورگير خبر داد.

سرهنگ »کيومرث حسنوند« در تشريح اين خبر بيان داشت : در پي تماس 
دو شهروند با مرکز فوريت‌هاي پليسي 110، اعلام کردند،  در خيابان »جردن« 
تهران  در حال تردد بودند که دو نفر سارق حدودا 18 ساله با يک دستگاه 
موتور سيکلت، تلفن همراه آنان  را به سرقت برده اند.وي گفت: با حضور 
ماموران تيم عمليات کلانتري 103 گاندي و با بررسي دوربين‌هاي مداربسته 
اطراف محل سرقت، ماموران کلانتري، موفق به شناسايي هويت سارقان شدند 
و مشخصات آنها رابه تمامي واحد‌هاي گشت اعلام کردند.سرهنگ حسنوند 
اضافه نمود: دريک عمليات منسجم پليسي،  در کمتر از يک ساعت بعد 
ماموران کلانتري موفق شدند سارقان را در محدوده اتوبان »مدرس«  مشاهده 
و  براي دستگيري متهمان وار عمل شدند.اين مقام انتظامي افزود:  متهمان  
با  مشاهده ماموران پليس به سرعت از محل متواري و پس ازتعقيب و گريزي 
کوتاه با هوشياري و درايت و اجراي طرح مهارموفق به دستگيري متهمان 

شدند.
به گزارش پلیس، سرکلانتر سوم پليس پيشگيري تهران بزرگ ادامه داد: از 
سارقان دو عدد تلفن همراه که به تازگي به سرقت رفته بود کشف شد، که به 
همراه متهمان به کلانتري منتقل شدند.وي افزود:  متهمان با تکميل پرونده 

متهمان روانه دادسرا شدند.

رئیس پلیس پایتخت خبر داد

کشف محموله ۷۰ میلیارد تومانی شیشه در تهران

رئیس پلیس پایتخت از انهدام باند قاچاق موادمخدر شیشه که در استان تهران 
و شمال غرب کشور فعالیت می‌کرد خبر داد و افزود: در این عملیات تعدادی 
از سوداگران مرگ دستگیر و ازآنان 230 کیلوگرم شیشه و 120 کیلوگرم ماده 
روانگردان شیشه مایع کشف شد. به گزارش رکنا، سردار محمدیان ، فرمانده 
انتظامی تهران بزرگ اعلام داشت: در راستای مبارزه قاطع و همه جانبه علیه 
قاچاقچیان و سوداگران مرگ و برخورد ویژه با عوامل و عناصراصلی تهیه و 
توزیع مواد مخدر در پایتخت، ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر تهران بزرگ 
ضمن رصد و پایش اطلاعاتی گسترده دریافتند اعضای یک باند سابقه دار 
قاچاق مواد مخدر به تازگی اقدام به تهیه مقادیر قابل توجه ای مواد افیونی 
از مرزهای شرقی کشور نموده و قصد توزیع گسترده این مواد را در مناطقی 
از استان تهران و شمال غرب کشور دارند از همین رو با  اشراف اطلاعاتی بر 
روی سوژه مورد نظر، فعالیت مجرمانه متهمین را تحت کنترل دقیق  قرار 
دادند. رئیس پلیس تهران بزرگ افزود: به دنبال این موضوع پس از هماهنگی 
با مرجع  قضایی ماموران موفق شدند در یک عملیات منظم و هماهنگ 
قاچاقچیان موادمخدر را دستگیر و از آنان 230 کیلوگرم شیشه و مقدار 120 

کیلوگرم ماده روانگردان شیشه مایع کشف کنند.

انتظامی

امداد رسانی به ۲۱۳۹ نفر و مرگ ۶ نفر 
در سیل از ابتدای تیر ماه

رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر کشور، 
با اشاره به بهرمندی بیش از ۲۰۰۰ نفر متأثر از سیل و 
آبگرفتی از خدمات امدادی نیروهای عملیاتی هلال احمر، 
از ثبت ۱۱۷ عملیات امداد و نجات در ۱۲ استان کشور 
خبر داد. محمودی در ادامه گفت: از تاریخ یکم  تا نهم 
تیر ماه ۱۴۰۳، نیروهای عملیاتی جمعیت هلال احمر 
در استانهای  آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، اردبیل، 
تهران، خراسان رضوی، خراسان شمالی، زنجان، سمنان، 
قزوین، گلستان، گیلان و مازندران در ۱۱۷ عملیات امداد و 
نجات به ۲۱۳۹ نفر امدادرسانی کردند.وی افزود: نجاتگران‌ 
هلال احمر۲۱۷ متأثر از سیلاب  را به مناطق امن منتقل، 

همچنین ۴۲۵ نفر نیز اسکان اضطراری داده شد.
به گزارش ایسنا به نقل از پایگاه اطلاع رسانی جمعیت 
هلال احمر؛ رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال 
احمر ادامه داد: متاسفانه در این مدت ۶ نفر از هموطنان در 
مناطق رودبار، سوادکوه و کلیبر جان خود را از دست دادند 
و یک نفر در منطقه سوادکوه مفقود شده است.محمودی 
اضافه کرد: ۳۵۸ واحد آب منازل مسکونی با استفاده از 
دستگاه‌های لجن کش توسط نجاتگران‌ هلال احمر تخلیه 
شد.وی بیان کرد: ۱۱۷ دستگاه چادر،۳۱۶ تخته پتو، ۱۵۰ 
تخته موکت، ۳۱۷ کیلوگرم نایلون، ۱۳۴ ثوب البسه، ۲۵۸ 
بطری آب معدنی، ۱۱۶ بسته غذایی، ۵۹ ست ظروف در 

بین متأثرین توزیع شد.

هلال احمر
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رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر تهران 
بزرگ از کاهش معتادان متجاهر در 

پایتخت خبر داد.
 سرهنگ حسین باباپور در این باره اظهار 
کرد: با توجه به وسعت و بعد آسیب‌های 
اجتماعی و لایه‌های پنهان و نهانی که در 

این زمینه وجود دارد، وظیفه ما این است 
که با برنامه‌ریزی و ایجاد برنامه‌های اثربخش 
اعم از برنامه‌های کوتاه مدت و بلندمدت در 
این حوزه بتوانیم شرایط را به خوبی رصد 
کنیم و اقدامات قانونی انجام دهیم. در بحث 
مختلفی  موضوعات  اجتماعی  آسیب‌های 

وجود دارد که یک موضوع آن اعتیاد است 
که در حوزه کار پلیس مبارزه با موادمخدر 
قرار دارد و ما در این زمینه انجام وظیفه 
می‌کنیم. وی با بیان اینکه موضوعات 
مختلفی در بحث مبارزه با مواد مخدر 
وجود دارد، اظهار کرد: مقابله، پیشگیری، 

ساماندهی معتادین متجاهر، کاهش مصرف 
و کاهش تقاضا از جمله موضوعاتی هستند 
که در بحث مبارزه با مواد مخدر موثر واقع 
می‌شوند. لذا ما تمام این مسیرها را به 

صورت همزمان پیگیری می‌کنیم.
به گزارش ایسنا،رئیس پلیس مبارزه با 
مواد مخدر تهران در ادامه با اشاره به اینکه 
برآوردهایی که از رصدهای عینی حاصل 
شده است؛ نشان می‌دهد رشد اعتیاد به 
رغم اینکه شاید در جهان افزایش پیدا کرده 
است در کشور ما کاهش داشته، گفت: در 
حال حاضر در تهران مانند گذشته مظاهر 
علنی مصرف و کلونی‌های اعتیاد مشاهده 
نمی‌شود. چه بسا محلاتی در سطح شهر 
تهران وجود داشتند که از شهرت کشوری 
برخوردار بودند اما حالا دیگر خبری از این 

موضوعات در سطح شهر تهران نیست.
وی افزود: در برخی مکان‌ها ممکن است به 
صورت جسته گریخته گزارشات و شکایاتی 
را داشته باشیم اما در بحث کلان  با توجه 
به اینکه رصد عینی و حضوری داریم و 
گزارشات را از لایه‌های مختلف از مردم و 
نهادها دریافت می‌کنیم، وضعیت مطلوب 
است. در بخش گزارشات خبری که از 
سامانه ۱۱۰ دریافت می‌کنیم نیز به شدت 
شاهد این هستیم که گزارشات در این 

خصوص کاهشی شده است.

از  بزرگ  تهران  پيشگيري  پليس  پنجم  سرکلانتر 
دستگيري سارق سابقه‌دار محتويات خودرو در حين 

سرقت خبرداد.
سرهنگ »محمدرضا موسوي« سرکلانتر پنجم پليس 
پيشگيري پايتخت اظهار کرد: در تاريخ 6 تير ماه ماموران 
کلانتري 119 مهرآباد در سطح حوزه استحفاظي در حال 
گشت‌زني بودند که  به يه دستگاه موتورسيکلت با يک راکب 
و ترک نشين که در حال پرسه زني بودند مشکوک شده 
و آن‌ها را تحت نظر می‌گيرند. سرهنگ موسوي ادامه داد: 
متهمان پس از دقايقي کنار يک خودرو  پارک نموده و شروع 
به بررسي آن کردند. در لحظه اي که متهمان تصميم به 
باز کردن درب خودرو گرفتند، ماموران گشت بلافاصله وارد 

عمل شدند. 
سرکلانتر پنجم پليس پيشگيري پايتخت تصريح کرد: 

متهمان با رويت ماموران درجا اقدام به فرار نمودند و با 
سرعت بالا متواري شدند، ماموران کلانتري فرمان ايست 
صادر کردند ولي متهمان بدون توجه به دستورات به راه خود 
ادامه دادند.پس از مدتي تعقيب و گريز با ايجاد طرح مهار 
موفق به متوقف کردن موتورسيکلت شدند که ترک نشين از 
موتورسيکلت پياده شده و اقدام به فرار کرد و راکب  با يک 
قبضه سلاح سرد به ماموران حمله ور شد. ماموران پليس 
با  استفاده از قانون به کارگيري ساح متهم را زمينگير 
و دستگير کردند. به گزارش خبرگزاري پليس‌، اين مقام 
انتظامي خاطر نشان کرد: در بررسي اوليه از کوله پشتي 
متهم تعداد ده دستگاه ضبط خودرو، يک عدد ادکلن گران 
قيمت، ابزار و ادوات سرقت کشف شد. متهم جهت کشف 
جرائم احتمالي ديگر به کلانتري انتقال داده شد.وي افزود: 
در بررسي سوابق متهم مشخص شد که از سارقان سابقه 

دار می‌باشد و به 15 فقره سرقت مشابه اعتراف کردد که در 
اين خصوص پرونده تشکيل شده و به مراجع قضايي تحويل 
داده شدند. دستگيري همدست وي در دستور کار پليس 
قرار دارد.سرکلانتر پنجم پليس پيشگيري پايتخت در پايان 
به شهروندان توصيه کرد،  خودرو‌هاي خود را به تجهيزات 
ايمني از قبيل قفل و دزدگير مجهز نموده و از قرار دادن اشيا 

قيمتي و مدارک داخل خودرو خودداري کنيد.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ خبر داد

کاهش معتادان متجاهر در پایتخت

سارق سابقه‌دار محتويات خودرو زمینگیر شد

کشف 10 ميلياردي دخانيات قاچاق  غافلگيري 2 سارق منزل در قيطريه
رئيس پليس امنيت اقتصادي تهران بزرگ از کشف بيش از 450 هزار نخ سيگار 
خارجي قاچاق خبرداد و گفت: کارشناسان ارزش کالاهاي قاچاق کشف شده را 

بيش از 10 ميليارد ريال برآورد کرده‌اند.
سرهنگ  کارآگاه »مهدي افشاري« توضيح داد: با انجام اقدامات فني و پليسي ماموران 
اين پليس موفق به توقيف  يک دستگاه خودروي شوتي حامل سيگار خارجي قاچاق در 
محدوده » نازي آباد« تهران  شدند.وي به توقيف خودرو و آغاز تحقيقات پليسي اشاره 
کرد و  عنوان داشت: بررسي‌هاي اوليه نشان از اين داشت خودروي کالاي قاچاق را  از 
استان‌هاي غربي کشور بارگيري و به تهران انتقال داده است.  به گزارش خبرگزاري پليس، 
افشاري افزود: در اين عمليات  450 هزار  نخ سيگار خارجي قاچاق کشف و در اين رابطه 
يک متهم دستگير شد.اين مقام پليسي بابيان اينکه کارشناسان ارزش ريالي اموال کشف 
شده را بيش از 10ميليارد ريال اعلام کرده اند، از شهروندان درخواست کرد درصورت 
مشاهده هرگونه قاچاق و يا احتکارکالا با اين پليس به شماره‌هاي 02166747343 ويا 

09999871392 تماس بگيرند.

سرکلانتر يکم پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري دو سارق منزل در شمال 
تهران خبر داد.

سرهنگ »صادق ضروني« سرکلانتر يکم پليس پيشگيري پايتخت در تشريح اين  خبر 
بيان داشت: در پي اجراي طرح ارتقا امنيت اجتماعي، تيم عمليات کلانتري 101 تجريش 
در حال گشت زني در محدوده حوزه استحفاظي بودند که گزارشي شامل سرقت منزل به 
دست آن‌ها رسيد.اين مقام انتظامي به اقدامات پيش دستانه پليس و آمادگي هر چه تمام 
تر ماموران کلانتري اشاره کرد و گفت: ماموران سريعا به محل اعزام شده و سارقان را به 
همراه کيسه اي در دست مشاهده و در يک عمليات غافلگيرکننده متهمان را دستگير 
کردند.به گزارش خبرگزاري پليس‌، سرهنگ ضروني ادامه داد: در بازرسي اوليه متهمان 
آلات و ادوات حرفه اي سرقت کشف شد و سارقان را به کلانتري منتقل نموده و کشف 
جرائم احتمالي و شناسايي مالباختگان در دستور کار پليس قرار گرفت.سرکلانتر يکم 
پليس پيشگيري پايتخت افزود: متهمان 52 و 44 ساله داراي سابقه سرقت بوده و جهت 

سير مراحل قانوني بهمراه پرونده به مراجع قضايي معرفي شدند.

سالیانه صاحبان  عادی  عمومی  مجمع  در 
سهام شرکت معدنی و صنعتی چادر ملو 
)سهامی عام( به ازاي هرسهم 620 ريال 
سود تقسیم گردید. سود خالص این 
شرکت در سال مالی 1402 نيز با افزايش 
11 درصدي همراه شد و به 254 هزار و 170 
درآمدهاي  همچنین  رسيد.  ریال  ميليارد 
عملياتي اين شركت با سرمايه 324000 
ميليارد ریال، 38 درصد افزايش داشت و 

به مبلغ 603740 ميليارد ریال رسيد.
به گزارش خبرنگار ما، در این مجمع که 
راس ساعت 9 صبح روز چهارشنبه مورخ 
1403/04/06 با حضور بیش از 87 درصد 
سهامداران در محل مجموعه فرهنگی ورزشی 
تلاش برگزار گردید، صورت‌های مالی این 

شرکت در سال 1402 به تصویب رسید.
بر اساس همین گزارش در اين جلسه پس از 
انتخاب نماینده شرکت سرمایه‌گذاری امید، به 
عنوان رئيس مجمع و ناظرين از شرکت فولاد 
و شرکت‌های سرمایه‌گذاری سهام  مبارکه 
عدالت، نماينده سازمان بورس و اوراق بهادار 
و بازرس قانونی شرکت، مهندس طاهرزاده به 
عنوان دبیر مجمع و مديرعامل شركت، گزارشي 

از عملكرد و برنامه‌هاي اجرايي شامل عمليات 
استخراج، توليد و فروش محصولات و طرح‌ها 
و برنامه‌های سال جاری شرکت را به اطلاع 

حاضران رساند.
وی با اشاره به جایگاه دوم چادرملو در تولید 
کنسانتره کشور با سهم ۱۷ درصدی افزود: 
گروه چادرملو همچنین در سال گذشته در 
تولید گندله سهمی معادل ۷ درصد، در تولید 
آهن اسفنجی سهمی معادل ۱۰ درصد و در 
تولید شمش فولاد سهمی معادل ۶ درصد را 
در بین تولیدکنندگان زنجیره فولاد کشور را به 

خود اختصاص داده است.
مهندس طاهرزاده افزود: در سال گذشته در 
طرح‌های توسعه گام‌های مثبتی برداشتیم و 
برای اولین بار بالغ بر ۱۶۳ هزار میلیارد ریال 
سرمایه‌گذاری در طرح‌های توسعه شرکت و 

شرکت‌های سرمایه‌پذیر صورت پذیرفت.
وی با تاکید بر محدودیت‌های بیشتر از سال 
۱۴۰۱ در سال گذشته در بخش انرژی از جمله 
برق و گاز، اظهار داشت: مجموعه چادرملو 
علی‌رغم این محدودیت‌ها توانست رکورد تولید 
را با افزایش بهره‌وری و کاهش توقفات در 
کارخانجات گندله‌سازی و شمش فولاد که از 

ابتدای بهره‌برداری بی‌سابقه بوده است را بشکند 
 و نسبت به حفظ تولید در واحد احیا اقدام

نماید. وی با اشاره به افزایش حق انتفاع معدن 
براساس قانون بودجه سالانه و در نتیجه افزایش 
بهای تمام شده، اعلام نمود که استراتژی 
شرکت در مقابل این امر عاوه بر پیگیری 
موضوع از دستگاه‌های مربوطه، مدیریت در 
دیگر هزینه‌های تولید و عملیاتی نمودن برنامه 
ریزی‌های انجام شده در جهت کاهش بهای 
تمام شده بوده است تا با افزایش تولید و بهره 

وری بخشی از این موضوع مدیریت گردد. 
مدیرعامل چادرملو سپس 
با تاکید بر عزم چادرملو 
از  بهره‌برداری  برای 
حداقل ۷ طرح توسعه 
این گروه تا پایان امسال با 
ریالی  معادل  سرمایه‌گذاری 
که  ریال  میلیارد  هزار   ۳۷۵
اشتغالزایی مستقیم و غیر 
مستقیم بالغ بر ۸ هزار نفر 
را در پی خواهد داشت، به 
تشریح اهم طرح‌های در 
اجرای گروه چادرملو  دست 

پرداخت و گفت: ادامه عملیات احداث کارخانه 
شماره 2 گندله‌سازی – نیروگاه شماره 2 
سیکل ترکیبی اردکان به ظرفیت 546 مگاوات 
در شهرستان اردکان – احداث کارخانه اکسیژن 
به ظرفیت 15 هزار نرمال متر مکعب – احداث 
نیروگاه خورشیدی 100 مگاواتی در خضرآباد 
یزد- احداث 2 نیروگاه 10 مگاواتی خورشیدی 
در بهاباد و اردکان – آماده‌سازی، باطله‌برداری و 
دستیابی به توده معدن D19 با مشارکت سنگ 
آهن مرکزی ایران - ادامه عملیات اکتشاف، 
 -A10 استخراج و فراوری سنگ آهن آنومالی
احداث کارخانجات میلگرد 
و کلاف شهرستان میبد به 
ظرفیت 300 هزار تن در 
سال- احداث و بهره‌برداری 
از کارخانه ذوب فولاد به 
ظرفیت 600 هزار تن، تولید 
کلاف به ظرفیت 450 هزار 
تن و آهن اسفنجی به ظرفیت 
1 میلیون و 200 هزار تن 
در فولاد سرمد ابرکوه – 
کارخانه  از  بهره‌برداری 
کنسانتره بهاباد به ظرفیت 1 

تا 1 میلیون و 300 هزار تن در سال- تداوم 
احداث 2 کارخانه مگامدول آهن اسفنجی هر 
 یک به ظرفیت 1 میلیون و 100 هزار تن در 
شهرستان‌های اقلید و اردبیل و مشارکت در 
پروژه‌های اکتشاف و استخراج معادن جدید در 
منطقه و خارج از منطقه به منظور دسترسی به 
منابع معدنی پایدار از جمله مهمترین طرحهای 

این گروه ‌مي‌باشد.
گفتنی است طبق آخرین صورت‌های مالی 
منتشر شده شرکت صنعتی و معدنی چادرملو 
با سرمایه اسمی ۳۲۴۰۰ میلیارد تومانی در ۱۲ 
ماهه منتهی به اسفند ۱۴۰۲ موفق به کسب 
درآمد ۶۰ هزار و ۳۷۴ میلیارد تومان شد که 
نسبت به دوره مشابه سال قبل ۳۸ درصد 

افزایش داشته است.
در نهایت هم معدنی و صنعتی چادرملو توانست 
سود خالصی معادل ۲۵هزار و ۴۱۷ میلیارد 
تومان محقق کندکه با تقسیم 80 درصد از 
این میزان بابت هر سهم 62 تومان سود تقسیم 

کرد.
گفتی است در انتهای این مجمع هیات رییسه 
و سهامداران با توجه به مجموع اقدامات انجام 
شده در جهت اجرای دستورالعمل حاکمیتی 
شرکتی و ایجاد انضباط مالی براساس گزارش 
حسابرس و بازرس قانونی شرکت نسبت به 
تایید صورت‌های مالی و تنفیذ اقدامات انجام 
شده اقدام و از تیم مدیریتی چادرملو تشکر و 

قدردانی گردید.

کچاد 620 ریال سود تقسیم کرد

گذشته  سال  در  طاهرزاده: 
در طرح‌های توسعه گام‌های 
مثبتی برداشتیم و برای 
بر ۱۶۳ هزار  بالغ  اولین‌بار 
سرمایه‌گذاری  ریال  میلیارد 
در طرح‌های توسعه شرکت 
سرمایه‌پذیر  شرکت‌های  و 

صورت پذیرفت

م

م

م

م

مرگ دلخراش کارگر پالایشگاه
بر اثر انفجار

کارگرِ روزمزد پالایشگاه، هنگام رپچر زدن دچار حادثه 
انفجار شده و جان خود را از دست داد.

یک کارگر اورهالِ پالایشگاه هشتم پارس جنوبی بر اثر 
حادثه کار درگذشت.با اشاره به اینکه این کارگر در فازِ ۲۱ 
این پالایشگاه کار می‌کرده تاکید کردند که کارگر بر اثرِ 
انجامِ کارِ ناایمن دچار حادثه شده است. این کارگرِ روزمزد 
پالایشگاه، هنگام رپچر زدن دچار حادثه انفجار شده و 
جان خود را از دست داده است. به گفته‌ی منابعِ خبری 
ما، احتمالا از کارگر روزمزد خواسته‌اند رینگ‌های رپچر 
را سفت کند و همزمان فشار پشتِ او باعثِ وقوع انفجار 
شده است. به گزارش رکنا، این منابع خبری تاکید کردند 
که موقعیتی که کارگر در آن قرار گرفته بسیار خطرناک 
بوده و احتمالا کارگر هم از تبعاتِ آن اطلاعی نداشته 
است. منابع کارگری ما می‌گویند: پیگیری‌ها برای کسب 
اطلاعاتِ بیشتر بی‌نتیجه مانده است و هیچ‌کس پاسخگو 

نبوده و ظاهرا با هیچ‌کس هم برخوردی نشده است.

حادثه

پایان ‌گروگانگیری‌ در ماهشهر
فرمانده انتظامی ماهشهر از آزادی فردی که به علت 
اختلافات مالی ربوده شده بود در این شهرستان خبر داد.

سرهنگ منوچهر جوانمرد در پی مراجعه حضورب دو نفر 
به پاسگاه انتظامی جراحی این فرماندهی، مبنی بر حضور 
افرادی مسلح به منزل پسر عمویشان و ربودن وی، موضوع 
به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس آگاهی و 

پاسگاه انتظامی جراحب این شهرستان قرار گرفت.
به گزارش ایسنا، وی افزود: مأموران پلیس آگاهی این 
شهرستان با همکاری اداره مبارزه با آدم ربایی پلیس 
آگاهی استان خوزستان و با رصد اطلاعاتی و اقدامات 
فنی و تعقیب و مراقبت، سرانجام فرد آدم ربا و ۳ نفر از 
همدستان وی را شناسایی و با هماهنگی مقام قضایی در 
یک عملیات منسجم پلیسی دستگیر و فرد ربوده شده را 

آزاد و تحویل خانواده وی دادند.

گروگانگیری


